Expositum est mihi nomine et in persona N<obi>lis Mathias Pon/gratz de Szent Miklos et Ovahr, qua I<ncl>yti> Co<mi>t<a>tus huius Bihariensis Provisoris Fiscalis, qualiter Ioannes Pap Gabrileteye nominatus Graeci Ritus sacerdos Oppido Katona/Város I<ncl>yti> Co<mi>t<a>tus huic Bihoriensis <sic!> adiacente degens agnito / et eiurato Schismatis errore disunitae Ecclesiae Graeci / Ritus sponte et benevole a<nn>o proxime praeterlabso <sic!> 1748 iuxta vetus calendarium die 23 <Decem>bris Ecclesiae Unitae / elicitam professione coram sufraganeo in Unito Graeco Ritu / Ill<ustriss>imo Ep<isco>po Meletio Kovacs (unacum populo loci p<rae>fati Ka/tona Város sese iniverit et iuxta Ritum Unitae Eccle/siae Graeci Ritus sacrificaturum iurata cautione se obliga/vit prout et usq<ue> <vigesimalam> septim<a>m> Martii anni currentis infra/scripti sacrificavit, quidem verum rursus nescitur, quo / maligno instinctus spiritu deliberato, ac temere abrogatione facta verae orthodoxae fidei Unitaeq<ue> Ecclesiae / commodo se cum maximo Christianor<um> scandalo ab eo/dem segregvit, sed et populum alioquin rusticum / genus ad mala patrandam pronum dolo malo coaduna/tis suos maliciose pelliciendo omnes ad abnegatum / ante hac Schisma reduxit contra iuratum fidem in vilipendium sacror<um> canonum legumq<ue> patriarum // in benignor<um> mandatorum Regioru<m>, quibus p<rae>cautum habe/retur, ne per eius inferatur, cum poena in eosdem / statuta per Magistratus Comitantes pro exigentia / gravitatis delictorum iuxta <vigesimalam> secundum <duodecimum> mu<m> / <1>723 / dictanda, propter quod crimen Provisor Fiscalis cuperet eundem Ioannem Pap Gabrieleteye in primi/tus celebrandam I<ncl>yti> Co<mi>t<a>tus Sedem Iudici<ari>am ad re/cipiendam delicto commensurandam poenam / conformitate benignor<um> mandatorum Regior<um> p<rae>citata/tiq<ue> articulo 12 / <1>723 in aliarum Regni legem / citari et certificari.

Pro eo vos et debito officii vestri ad instantiam Fisci / magistratualis praenominatum Ioannem Pap Gabri/leteye cum assignatione, vel transmissione p<rae>sentiu<m> / paribus in primitus die nimiru<m> <decima non>a mensis Maii / cum subsequentibus anni currentis 1749 in / Op<p>ido Varod

Olaszi celebrandam sedem / iudiciariam personaliter compariturum literis et certificatis rationem de praemissis / redditurum efficacem significando eidem, / quod loco et ter<mi>no infranotandis seu comparuerit / seu non, I<ncl> tam Sedem I<udiciari> am id esse facturam in p<rae>missis, / quod iuris et iustitiae rectus dictaverit ordo, / nec secus facturi. Sig<natum> V<arod> Oloszi <secun>da Aprilis <1>749 // Idem, qui supra V<ice> Comes //